Janové prijmy

nedanové prij.

pFijmy celkem

Navrh rozpoétu 2013

dan z pr.fyz.osob 200 000
dan z pf. Fyz.osob SVC 3000
dan s pi.FO z kap.vynosU 24 000
dan z prav.osob 220 000
DPH 450 000
dan z nemovitosti 120 000
poplatek ze psU 2 000
rekr.pobyt 500
popl. Ze vstupného 800
ubyt. Kapacity 200
dotace 54 400
voda 40 000
prodej pytit 22 000
pfijem za tfidéni odpadu 10 000
bytové hospodarstvi 10 000
KD pronajem 26 000
fin. operace 4 000
dividendy 20 000
pfijmy z pronajmu pozemku-hibitov 3 000
dotace 27 300

1237 200




vydaje

- silnice
silnice
silnice
doprava
pitna voda
pitna voda
kultura
kultura
kultura
kultura
byt.hospod
verejné osv.
verejné osv.
pohrebnictvi
kom.odpad
kom.odpad
péce o vzhled obci
pozarni.ochrana
pozarni.ochrana
zast.organy
zast.organy
¢inn.mist.spr
c¢inn.mist.spr
c¢inn.mist.spr
cinn.mist.spr
cinn.mist.spr
c¢inn.mist.spr
c¢inn.mist.spr
¢inn.mist.spr
¢inn.mist.spr
c¢inn.mist.spr
c¢inn.mist.spr

vydaje celkem
financovani

vyvéseno:

cesta Chlumovi
oprava cest
opravy a udrzovani
vydaje na dopr.obsluz
voda el.energie
opravy a udrzovani
pohosténi

opravy a udrzovani
e. energie

vécné dary

opravy a udrzovani
el.energie

opravy a udrzovani
opravy a udrzovani
prodej pytlt
ost.sluzby

ostatni os.vydaje
opravy a udrzovani
el.energie

ostatni os.vydaje
cestovne

platy

ostatni os.vydaje
soc.zabezpeceni
zdrav.pojisténi
knihy,pomucky
nakup materialu
el.energie

posta

telefony,internet,www.stranky

sluzby penéz.ustavi
konzult.sluzby

vratka dotace na volby
mikroregion

pojisténi budov

tvorba uzemniho planu
rezervni fond

détsky koutek

zUstatek k 31.12.2012

sejmuto:

500 000
500 000
50 000
12 000
4 000
30 000
7 000
80 000
3 000

4 000
147 300
28 000
30 000
250 000
36 000
30 000
80 000
150 000
6 000
135 000
5000
35000
15 000
13 000
25 000
35 000
10 000
17 000
1000
15 000
5000
28 078
18 422
1200
26 000
150 000
50 000
100 000

2632 000

1394 800




